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KUTSU  

 

Olet lämpimästi tervetullut tiedotustilaisuuteen 17.2.2010 klo 15 – 17 Sovita 

Oy:n tiloihin osoitteeseen Aulangontie 1, 13210 Hämeenlinna 

 

Tule kuulemaan ja keskustelemaan rikosuhrityöstä Hämeenlinnassa. Paikalla ovat mm. 

Setlementtiliiton pääsihteeri Pentti Lemmetyinen, Ensi- ja turvakotienliiton 

toimitusjohtaja Ritva Karinsalo, Hämeenlinnan kaupungin tilaajapäällikkö Sirpa 

Ylikerälä ja Rikosuhripäivystyksen aluejohtaja Satu Hintikka. 

 

Rikosuhripäivystyksen (RIKU) Hämeenlinnan palvelupiste on muuttanut 

 

RIKUn Hämeenlinnan palvelupisteen isäntä vaihtui lennossa ja hyvässä yhteistyön 

hengessä vuodenvaihteessa. Aluesihteeri Rebekka Wadhwa otti ”toimistonsa” ja siirsi 

sen Hämeenlinnan setlementtiyhdistyksestä Kanta-Hämeen perhetyön 

kehittämisyhdistyksen tiloihin osoitteeseen Lukiokatu 16, 13100 Hämeenlinna. 

Tyytyväisenä voi todeta, että Hämeenlinnan setlementissä palvelupisteen toiminta 

pääsi hyvään vauhtiin, palvelun käyttö kasvoi ja verkostot vahvistuivat. Uuden 

isännän alla toiminta tulee osaksi sen tekemää väkivalta- ja perhetyötä, mikä 

mahdollistaa entistä paremman synergiaedun sillä saralla. 

 

Sovita Oy tukee RIKUn Hämeenlinnan palvelupisteen toimintaa  

 

Sovita Oy haluaa tukea rikosuhrityötä ja toimitusjohtaja Jaana Paavilainen tekee 

tilaisuudessa lahjoituksen RIKUn Hämeenlinnan palvelupisteelle.  

 

RIKU valtakunnallisesti 

 

Monella meistä on kokemuksia polkupyörä- tai lompakkovarkaudesta. Liian monella on 

kokemuksia myös vakavammasta rikoksesta esim. väkivallan kohteeksi joutumisesta. 

Uhriksi joutuneelle on tärkeää, että hän saa tarvitsemaansa apua selviytymisensä ja 

oikeuksiensa toteutumisen tueksi.  

 

RIKU tarjoaa tukea ja neuvoja puhelimitse, verkossa ja henkilökohtaisissa 

tapaamisissa rikoksen uhreille, heidän läheisilleen ja rikosasioissa todistaville. 

Valtakunnallisia palveluja ovat Auttava puhelin 0203 16116, Juristin puhelinneuvonta 

0203 16117, Help-line 0203 16118 (erityisesti ulkomaalaistaustaisille) ja 

verkkopalvelu Rikunet. Yhteyttä voi ottaa myös suoraan palvelupisteisiin. Palvelu on 

asiakkaalle maksutonta. RIKUa toteuttavat alla mainitut tahot toiminnan 

päärahoittajan ollessa RAY. Lisätietoja toiminnasta saa osoitteesta www.riku.fi  

 

 

Lisätietoja: Rebekka Wadhwa p. 050 3782877, s-posti: rebekka.wadhwa@riku.fi   
  


